
UCHWAŁA NR XLIII/551/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. na zlecenie 
prowadzenia parkingów przez operatora zewnętrznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stosownie do § 13 ust.1 i 3 Umowy Dzierżawy z dnia 1 kwietnia 2010 r., której treść 
określa załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/736/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 kwietnia 
2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej Pabianickiemu 
Centrum Medycznemu Sp. z o. o. w Pabianicach nieruchomości zabudowanych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Pabianice po likwidowanym SP ZOZ w Pabianicach z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałami Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XXIV280/12 z dnia 30 marca 
2012 r., Nr XXV/299/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r., wyraża się zgodę Pabianickiemu Centrum 
Medycznemu Sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach, ul. Jana Pawła II 68 na zlecenie prowadzenia 
parkingów przez operatora zewnętrznego w trzech lokalizacjach:

1) teren zewnętrzny przed budynkiem głównym „D” - wjazd i wyjazd od strony ul. Jana Pawła II 
68 w Pabianicach;

2) teren zewnętrzny przed budynkiem „C” Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – wjazd i wyjazd od 
strony ul. Wiejskiej 58/62 w Pabianicach;

3) teren wewnętrzny – wjazd i wyjazd od strony ul. Jana Pawła II 68 w Pabianicach, brama przy 
„Działkach”.

2. Lokalizację terenów opisanych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

3. Tereny opisane w ust. 1 stanowią integralną część infrastruktury PCM Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 71C58181-60AA-4A93-AC0E-117B2D8AB26E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/551/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 22 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 71C58181-60AA-4A93-AC0E-117B2D8AB26E. Podpisany Strona 1




